
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kostel sv. Rodiny je 
v zimních měsících 
lehce temperovaný 

K U L T U R N Í    A K C E 
D o m o v a  sv.  K a r l a  B o r o m e j s k é h o  

B ř e z e n    2009 
 
 

 

www.d o m o v r e p y.c z 
K Šancím 50, Praha Řepy tel. 235 301 238   
Spojení: Tram č.  9, 10 ,zastávka Sídliště Řepy 
Bus č.164  konečná metro Zličín, zast. Škola Řepy 
 

 

Kostel sv. Rodiny je 
v zimních měsících 
lehce temperovaný 

N e d ě l e  1.3. 16:00 
Refektář 

RADOSTI  ŽIVOTA  V LIDOVÝCH  PÍSNÍCH 
Vynikající smíšený pěvecký  sbor mladých zpěváků  
IMBUS  www.imbus.borec.cz . Milují lidovou hudbu, 
především českou, ale i evropskou. Mnohohlasý zpěv,  
který dává písním netušený rozměr.  
Sbormistr: Vít Novotný 

Vstupné dobrovolné 
 

________________________________________ 
1.3. – 31. 3. 2009  refektář 

10:00- 18:00 
KDYŽ FOTÍ MATKA S DCEROU 

fotografická výstava 
Marina Syrová a Jana Syrová 

Kostel sv. Rodiny je v zimních 
měsících vytápěný 

2.3. -  12.4. 
PŘEDVELIKONOČNÍ  POSTNÍ  OBDOBÍ 

Tato doba od nepaměti pobízí ke zklidnění, 
zamyšlení nad sebou a nad naším vztahem k 
druhým,  jak například pomáháme těm, kdo žijí v 
naší blízkosti a naši pomoc potřebují. Tím vlastně 
vnášíme i do svého vlastního života více světla a 
radosti. Člověk cítí, jak pro to, aby tyto příležitosti k 
dobru lépe rozpoznával, si potřebuje vytvořit 
vnitřní prostor, nerušený zábavou a rozptylováním.  
Potřebuje čas, který získá lepším naplánováním 
toho, co dělá, i zřeknutím se zbytečností. V míře, v 
jaké se mu to podaří, může prožít tím větší radost z 
oslavy Velikonoc.  

V našem Domově pro těchto několik 
týdnů odložíme koncerty a společné akce, 

abychom se k nim zas rádi vrátili o 
velikonočním pondělí a v dalších dnech. Těšíme 
se na setkání s Vámi na koncertech Byzantionu, 

dětského souboru Radost Praha a dalších.  
Opravdu dobré prožití postní doby i hlubokou 
velikonoční radost Vám přejí všichni z Domova sv. 
Karla. 

 

CO   JSME  ZAŽILI  V  ÚNORU 

Přišli  nám zazpívat žáci z Japonské školy v Řepích 

 

 

Karnevalovým průvodem  a masopustními 
koblihami z pekárny Erika zpestřili volný čas  
našim seniorům žáci ZŠ U boroviček 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVĚTOVÝ  DEN  NEMOCNÝCH  11.2.  A  
KONCERT LADI KERNDLA A JEHO KAPELY 

Laďa Kerndl rád zapojoval i publikum, s kterým 
často konverzoval. Došlo i na tanec…, ale hlavně 
skvělý zpěv! 

Laďa Kerndl, iniciátoři  a sponzoři koncertu 
manželé Procházkovi z firmy Avanti-koberce a 
sestra Konsoláta, představená Domova. 

Paní Jana Tvrdková, předsedkyně Klubu seniorů  
Řepy ukázala všem, jak se senioři umí  bavit. 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 
ČTYŘI  SVĚTY  POD JEDNOU  STŘECHOU 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí • 
Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět 

odsouzených žen •Tyto čtyři světy se setkávají v prostorách 
Domova, aby spoluvytvářely prostředí vzájemné služby a 

spolupráce 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM NA DUBEN 
 

Čtvrtek 2. 4. 2009 vernisáž  17.30 hod. 
SOUKROMÁ STŘEDNÍ  ŠKOLA  UMĚLECKÉHO 

DESIGNU 
   1.VÝSTAVA PROFESORŮ ŠKOLY 2.4. - 30.4.  
        Jaroslav Klát ak. mal. – obrazy 
        Vojtěch Malaník ak.sochař – reliéfy, sochy, kresby 
 

    2. VÝSTAVA MATURITNÍCH KLAUSUR STUDENTŮ    
ATELIÉRU KERAMIKY – Atrium Domova 2.4.- 30.9. 
 

17.4.- 31.4  10:00-18:00 
foyer kostela 
ANDÍLCI 

Výstava kreseb na téma Jsou andělé? dětí ze ZŠ Marjánka a 
textů žáků ZUŠ Na střezině v Hradci Králové 
 

Pondělí 13. 4.18:00 
Kostel sv. Rodiny 

VELIKONOCE  SE  SBOREM  BYZANTION 
Koncert smíšeného sboru, který interpretuje slovansko-
byzantskou hudbu, jejíž nejstarší kořeny sahají do období 
působení Cyrila a Metoděje 

Sbormistryně: Eva Komárková 
 

Pátek 17.4. 18:00 
Kostel sv. Rodiny 

POCTA  VŠEM ANDĚLŮM 
Koncert studentů 5.ročníku AMU Na podporu 

restaurovaní beuronských maleb v kostele Sv. Rodiny 
J.V.Punto, J.Brahms, A.Dvořák, P.de Sarastre, J.Massenet 

 

Neděle 19.4.17:00 
Kostel sv. Rodiny 

VELIKONOČNÍ  RADOST 
Koncert pražského sboru Radost-Praha 

P.Eben, B.Martinů, J.B.Foerster, G.B.Pergolessi 
Sbormistr: Vladislav Souček 

 

Úterý  21. 4. 14:00 
Stacionář 

TWO  VOICES  PRO  KLIENTY  DOMOVA 
V rámci projektu hudba přijde za Vámi 

 

Pátek 24.4. 17:00 
refektář 

JARNÍ  FLÉTNA A KLAVÍR 
Koncert žáků KS Průhon lektorky Zuzana Hrbkové 

 

Středa 29.4.16:00 
JARNÍ  DOSTAVENÍČKO 

Koncert sboru Život 90 
Sboristky v pokročilém věku, ale s energií dvacetiletých, 
zpívají písně s obsahem humoru nad životními strastmi 

Sbormistryně: Květa Žáková 

  


